



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 37

6270 Tønder

T 7472 3636

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

KISCM II ApS  
Nyslundvej 1  
6752 Glejbjerg

CVR nr. 12 25 57 80

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

(31. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2 / 5 2021

Dirigent Christiane Jensen

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

KISCM II ApS  
Nyslundvej 1  
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 12255780  
Stiftet: 1. juli 1988  
Hjemsted: Glejbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christiane Jensen

**Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 37  
6270 Tønder

# Ledespåtegnin

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for KISCM II ApS, Glejbjerg.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen har påset, at selskabet opfylder reglerne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glejbjerg, den 16. marts 2021

## Direktionen

  
Christiane Jensen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -7.278.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede økonomiske udvikling**

Resultatet for år 2021 forventes positivt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Beskrivelse af virksomhedens forventede udvikling**

Vi forventer ikke at være negativt påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

## Resultatopgørelse for året 2020

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste		0
Andre eksterne omkostninger	-14.810	-17.315
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-14.810	-17.315
Andre finansielle indtægter	36.011	26.611
Øvrige finansielle omkostninger	-28.479	-19
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-7.278	9.277
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	-7.278	9.277
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	-107.278	-90.723
<b>Disponeret i alt</b>	-7.278	9.277

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
1. Finansielle anlægsaktiver	<u>512.196</u>	<u>620.027</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>512.196</u>	<u>620.027</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>512.196</u></u>	<u><u>620.027</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>1.079</u>	<u>985</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.079</u>	<u>985</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>12.686</u>	<u>12.227</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>13.765</u></u>	<u><u>13.212</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>525.961</u></u>	<u><u>633.239</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.961	403.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>520.961</u></u>	<u><u>628.239</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>5.000</u></u>	<u><u>5.000</u></u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <u><u>5.000</u></u>	 <u><u>5.000</u></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><u>525.961</u></u>	 <u><u>633.239</u></u>

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	125.000	100.000	403.239	628.239
Udbetalt udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	0	100.000	-107.278	-7.278
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>100.000</u>	<u>295.961</u>	<u>520.961</u>

## Noter til årsrapporten

### **Note 1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38**

	Børsnoterede investerings- beviser	Børsnoterede aktier	I alt
Dagsværdi, ultimo:	487.448	24.748	512.196
Urealiseret tab/gevinst i resultatopgørelsen:			
Tab		975	975
Gevinst	18.011		18.011

### **Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der forefindes ikke eventualforpligtelser, der ikke er vist i regnskabet, ligesom selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

### **Note 3. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.